ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

RELATORIO DE VIAGEM - REQ. DIARIA N.083/2017

Proposto: AELCIO MOREIRA DE OLIVEIRA

Cargo / Fun¢io: VEREADOR

Data da Viagem de Juina para Cuiaba: dia 22/08 , as 20:00 horas
Chegamos em Cuiaba dia 23/08 as07:00 horas

Agenda:

23/08 AL/MT Gabinete Deputado Sebastido Rezende: Reunido com o Deputado para tratar a
respeito de emenda destinada a Casa da Cultura.

10:00

23/08 AL/MT Gabinete do Deputado Estadual Allan Kardec — Reuni com o Deputado para falar
sobre o Colégio Padre Ezequiel Ramim e tentar conseguir kits esportivos (redes,bolas,etc.)

11:23 para 0 mesmo.

23/08 INTERMAT — Fui ao Intermate verificar questéo de retificagéo de titulos do Bairro Médulo 6.

16:00

24/08 INTERMAT — Fui ao Gabinete do Presidente tratar sobre regularizagéo fundiaria do Bairro
Maodulo 6.

09:15

24/08 CASA CIVIL - Verificar cronograma da Caravana da Transformag&o em nosso Municipio e
Reunido com o Senhor Anténio Carlos Secretario de Desenvolvimento para falar sobre pogos

09:40 artesianos.

24/08 SEDUC - Tratar sobre Projetos Técnicos de qualidade de vida e Projetos de Inclusao Digital
nas escolas.

11:45

Percursos realizados: Juina/Cuiaba/Juina

Transporte realizado: Onibus transporte coletivo.

Data Hora
Saida/Juina. 22/08/2017 20:00
Retorno/ Saida de Cuiaba. 24/08/2017 19:00
Chegada em Juina 25/08/2017 07:40
Despesas foram: 03 diarias = R$ 900,00 Recebi: Novecentos Reais / ////

Camara Municipal de Juina, 28 de agosto de 2017.

o Aelcio Moreira de Oliveira
: Vereador
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Preef/dZ te Sandr6 Candido da Silva
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CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

ANEXO 1l
LEI 1541/2014 DE 15/12/2014
PROTOCOLO DE VISITAS

Nome do (a) vereador (a): Aelcio Moreira de Oliveira REQ. N.° 083/2017
Municipio destino: Cuiaba - MT
Data saida: Lo 108 /i hora:_J0 00 Transporte: oy 1 Un/ 1
Data chegada: 2 /08 /i1 hora:_Uf : ©0O Transporte: i
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Anexo Administrativo Ver. Pauio de Uliveira Fernandes - Praca Tancredo de Aimeida Neves, sin
Fone: 3566-8900 site: www.juina.mt leg br
CEP 78320-000 ~ Juina - Mato Grosso



Oficio n° 012 Gabinete 03( Aelcio M. Oliveira) Juina, 18 de agosto de 2017

Ref: torre telefonia celular

Exmo. Sr. Sebastiio Resende

Sr. Deputado

Considerando a eficiente atuaglo de V. Ex’, frente as urgéncias das demandas dos municipios de Miato
Grosso, em especial aos do interior, como temos acompanhado sua atuagfo através do site e programas de
radioe TV.

Informo V. Ex% que nas minhas andangas pelo setor rural de Juina, vivenciei a realidade local e por diversas
vezes eu e meus pares, fomas cobrados pelos cidadfios guanto a necessidade de instalag3c de torre de telefonia
celular nos seguintes Distritos:

» Distrito de Filadélfia fica a 70 km da sede da cidade e o limite do Distrito 105 km e 14 demanda de
1500 familias;

» Distrito de Terra Rocha, fica 60 km da sede , demanda 600 familias;

» Distrito de Fontanillas, fica a 40 km da sede do municipio, demanda local e de turistas Jja que € um dos
cartdes postais de Juina e justo pelo grande fluxo de pessoas de fora, esta cobranga se intensifica.

Atenciosamente

Por isso, exortem-se e¢ edifiquem-se uns aos outros, como de fato vocés estio fazendo.
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MATO GROSSO

ESTADO DE TRANSFORMAGA(

M

DECLARACAO

Declaramos para os devidos que o Senhor Aelcio Moreira de Oliveira
(Vereador) portador do CPF 001.125.361-40 esteve em Atendimento
no Gabinete Adjunto de Relagdes Politicas na Casa Civil com esta
Assessoria, no dia 24/08/17, tratando de assuntos referentes ao
interesse do seu Municipio de Juina.

Cuiaba/MT 24 de Agosto de 2017




ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

PORTARIA N.° 12/2016, DE 24 m de fevereiro de 2016.
Anexo |

Solicitagéo de concessao de passagens.

Nome: AELCIO MOREIRA DE OLIVEIRA — CPF N° 001.125.361-40

Objetivo e justificativa da viagem:
Cumprir agenda de reunides em Cuiaba:

* Assembleia Legislativa — Gabinete Sebastido Resende — sobre emenda parlamentar
s Casa Civil

e S—

e SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL

Meio de transporte: () aéreo

( X )terrestre
Passagem: ( X ) ida

{ X jvoita
Cidade origem: Juina Estado: MT
Cidade destino: Cuiaba Estado: MT

' Data prevista da viagem: 22/08/2017 as 20 horas ( terga-feira)

Data prevista de retorno: 24/08/2017 as 19 horas

[Chegada prevista dia  25/08/2017 as 8 horas

// 100 NG 2k oo (R «é/zf//

Vereador solicitante

Aelcio Moreira de Oliveira

Autorizo a reallzagao da wag:jw

Data: LL/[_K/ Ji‘_/

177/

/Assmatura presidente

w
&

Plenario Henrique Simionatto - Praga Tancredo de Almeida Neves. s/n.
Fone: 3566-8900 site: www. Camarajuina.mt.gov.br

CEP 78320-000 - Juina - Mato Grosso
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